समय दैनिक

वर्ष ४, अङ्क ३०२, गान्तोक, सोमबार, ०७ जनवरी, २००८, विक्रम संवत् २०६४, पुष २३ गते। Gangtok, Monday, 07 January, 2008 मूल्य : २ रुपियाँ

अभियान्त्रिकी विद्यार्थीहरूका लागि बहुआयामिक कार्यक्रम

समय संवाददाता -

गान्तोक, ६ जनवरी।

सिक्किम मनिपाल इन्स्टिट्यूट अफ टेक्नोलोजी अनि एनइटीटीईसीएचले देशका विभिन्न संस्थानमा अध्ययनरत अभियान्त्रिकी विद्यार्थीहरूका लागि १८ दिने सञ्जाल तकनीकी अनि इथिकल ह्याकिङमाथि आयोजन गरेको प्रमाणपत्र कार्यक्रमअन्तर्गत आज विभिन्न प्रकारका साहसिक खेल सम्पन्न भयो।